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1. Строку 1 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела IV. «ЧЕМПИОНАТ 

РОССИИ» изложить в следующей редакции: 

1* 
Орловская 

область, 

г. Орёл 

Л 

КЗ 
400 

со
гл

ас
н

о
 о

тб
о
р
у

 

со
гл

ас
н

о
 о

тб
о
р
у

 

2 

со
гл

ас
н

о
 н

аз
н

ач
ен

и
ю

 

не 

ниже 

КМС 

мужчины, 

женщины 

15.12 день приезда, комиссия по допуску   

15.12 

- 

19.12 

 

весовая категория  45 кг 

весовая категория  50 кг 

весовая категория  55 кг 

весовая категория  60 кг 

весовая категория  65 кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  75  кг 

весовая категория  75+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  85 кг 

весовая категория  90 кг 

весовая категория  90+ кг 

абсолютная  категория 

1000071811Ж 

1000091811С 

1000101811Я 

1000111811Я 

1000131811Я 

1000151811Я 

1000171811Я 

1000181811Э 

1000191811А 

1000211811А 

1000221811А 

1000231811А 

1000241811Л 

1/4 

1/4 

2/8 

2/8 

2/8 

2/8 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

2/8 

19.12 день отъезда     
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2. Строку 14 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела                                      

VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» изложить в следующей редакции: 

14* 

 

Орловская область 

г. Орёл 

 

«Кубок 

Черноземья» 

 

Л 300 90 
80 

(42/38) 
8 2 

 

 

 

не 

ниже 

III ю 

I ю 

II 

 

 

I 

 

не 

ниже 

II ю 

I ю 

II 

 

 

 

I 

 

юноши 

12-13 лет 

14-15 лет 

16-17 лет 

 

юниоры 

18-21 год 

 

 

девушки 

12-13 лет 

14-15 лет 

16-17 лет 

 

 

юниорки 

18-21 год 

 

13.12 
день приезда, 

комиссия по допуску 
  

13.12 

- 

15.12 

весовая категория  28 кг 

весовая категория  30 кг 

весовая категория  33 кг 

весовая категория  36 кг 

весовая категория  39 кг 

весовая категория  42 кг 

весовая категория  46 кг 

весовая категория  50 кг 

весовая категория  55 кг 

весовая категория  60 кг 

весовая категория  60+ кг 

весовая категория  65 кг 

весовая категория  65+ кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  70+ кг 

весовая категория  75 кг 

весовая категория  75+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  80+ кг 

весовая категория  85 кг 

весовая категория  90 кг 

весовая категория  90+ кг 

1000011811Д 

1000021811Н 

1000031811Н 

1000041811Н 

1000051811Н 

1000061811Н 

1000081811Н 

1000091811С 

1000101811Я 

1000111811Я 

1000121811Д 

1000131811Я 

1000141811Д 

1000151811Я 

1000161811Н 

1000171811Я 

1000181811Э 

1000191811А 

1000201811Ю 

1000211811А 

1000221811А 

1000231811А 

1/4 

2/8 

3/12 

4/16 

5/20 

6/24 

7/28 

7/28 

8/32 

8/32 

1/4 

7/28 

1/4 

6/24 

2/8 

4/16 

2/8 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

15.12 день отъезда   

 

3. Строку 12 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела                                      

VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» исключить. 
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4. Строку 7 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела 

VIII. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - чемпионаты федеральных округов, двух и более 

федеральных округов» изложить в следующей редакции: 

 

7 

Сибирский 

федеральный 

округ 

Кемеровская 

область 

г. Белово  

 

 

Л 

 

150 
со

гл
ас

н
о
 о

тб
о
р
у

 

со
гл

ас
н

о
 о

тб
о
р
у

 

 

 

2 

 

 

 

2 

 

 

не 

ниже 

I 

 

 

мужчины, 

женщины 

06.11 
день приезда,  

комиссия по допуску 
  

06.11 

- 

08.11 

весовая категория  45 кг 

весовая категория  50 кг 

весовая категория  55 кг 

весовая категория  60 кг 

весовая категория  65 кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  75 кг 

весовая категория  75+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  85 кг 

весовая категория  90 кг 

весовая категория  90+ кг 

абсолютная  категория 

1000071811Ж 

1000091811С 

1000101811Я 

1000111811Я 

1000131811Я 

1000151811Я 

1000171811Я 

1000181811Э 

1000191811А 

1000211811А 

1000221811А 

1000231811А 

1000241811Л 

1/4 

1/4 

2/8 

2/8 

2/8 

2/8 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

2/8 

08.11 день отъезда   
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5. Строку 3 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела 

IX. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более 

федеральных округов» изложить в следующей редакции: 

 

3 

Центральный 

федеральный 

округ 

Орловская область 

г. Орёл 

 

Л 250 

со
гл

ас
н

о
 о

тб
о
р
у

 

со
гл

ас
н

о
 о

тб
о
р
у

 

6 2 

 

 

 

 

 

не 

ниже 

I ю 

 

 

не 

ниже 

II 

 

не 

ниже 

I 

 

 

 

 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(16-17 лет) 

 

юниоры, 

юниорки 

(18-21год) 

11.11 
день приезда, 

комиссия по допуску 
  

11.11 

- 

14.11 

весовая категория  33 кг 

весовая категория  36 кг 

весовая категория  39 кг 

весовая категория  42 кг 

весовая категория  46 кг 

весовая категория  50 кг 

весовая категория  55 кг 

весовая категория  60 кг 

весовая категория  65 кг 

весовая категория  65+ кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  75 кг 

весовая категория  75+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  80+ кг 

весовая категория  85 кг 

весовая категория  90 кг 

весовая категория  90+ кг 

1000031811Н 

1000041811Н 

1000051811Н 

1000061811Н 

1000081811Н 

1000091811С 

1000101811Я 

1000111811Я 

1000131811Я 

1000141811Д 

1000151811Я 

1000171811Я 

1000181811Э 

1000191811А 

1000201811Ю 

1000211811А 

1000221811А 

1000231811А 

3/12 

4/16 

5/20 

6/24 

7/28 

7/28 

8/32 

8/32 

7/28 

1/4 

6/24 

4/16 

2/8 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

14.11 день отъезда   


