«УТВЕРЖДАЮ»

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

О.Х. Байсултанов

26 m/w 10 000 2021

«УТВЕРЖДАЮ»

Президент Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская федерация

рукопашного боя»

Д.Э. Иванов

2021 г.

изменение в положение

о межрегиональных и всероссийских официальных спортивных соревнованиях по рукопашному бою на 2021 год

номер-код вида спорта: 1000001411Я

1. Строку 1 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела IV. «ЧЕМПИОНАТ РОССИИ» изложить в следующей редакции:

										15.12	день приезда, комиссия по допуску		
1*	Орловская область, г. Орёл	ЛКЗ	400	согласно отбору	согласно отбору	2	согласно назначению	не ниже КМС	мужчины, женщины	15.12	весовая категория 45 кг весовая категория 50 кг весовая категория 65 кг весовая категория 65 кг весовая категория 70 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75+ кг весовая категория 80 кг весовая категория 85 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90+ кг абсолютная категория	1000071811Ж 1000091811С 1000101811Я 1000111811Я 1000131811Я 1000151811Я 1000171811Я 1000181811Э 1000191811А 1000211811A 1000221811A 1000231811A 1000241811Л	1/4 1/4 2/8 2/8 2/8 2/8 2/8 2/8 1/4 1/4 1/4 1/4 1/4 2/8
										19.12	день отъезда		

2. Строку 14 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» изложить в следующей редакции:

14*	Орловская область г. Орёл «Кубок Черноземья»	Л	300	90	80 (42/38)	8	2	не ниже III ю I ю II не ниже II ю I ю II	юноши 12-13 лет 14-15 лет 16-17 лет юниоры 18-21 год девушки 12-13 лет 14-15 лет 16-17 лет	13.12 13.12 - 15.12	день приезда, комиссия по допуску весовая категория 28 кг весовая категория 30 кг весовая категория 36 кг весовая категория 36 кг весовая категория 39 кг весовая категория 42 кг весовая категория 46 кг весовая категория 50 кг весовая категория 50 кг весовая категория 60 кг весовая категория 60 кг весовая категория 65 кг весовая категория 65 кг весовая категория 65+ кг весовая категория 70 кг весовая категория 70 кг весовая категория 70 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75+ кг весовая категория 75+ кг весовая категория 80 кг весовая категория 80 кг весовая категория 80 кг	1000011811Д 1000021811Н 1000031811Н 1000041811Н 1000051811Н 1000061811Н 1000081811Н 1000091811С 1000101811Я 1000121811Д 1000131811Я 1000141811Д 1000151811Я 1000161811Н 1000171811Я 1000171811Я	1/4 2/8 3/12 4/16 5/20 6/24 7/28 8/32 8/32 1/4 7/28 1/4 6/24 2/8 4/16 2/8 2/8
								I	юниорки весовая категория 80 кг	1000191811A	2/8		
										15.12	день отъезда		

3. Строку 12 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» исключить.

4. Строку 7 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VIII. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - чемпионаты федеральных округов, двух и более федеральных округов» изложить в следующей редакции:

7	Сибирский федеральный округ Кемеровская область г. Белово	л	150	согласно отбору	согласно отбору	2	2	не ниже I	мужчины, женщины	06.11 06.11 - 08.11	день приезда, комиссия по допуску весовая категория 45 кг весовая категория 50 кг весовая категория 60 кг весовая категория 65 кг весовая категория 70 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75 кг весовая категория 80 кг весовая категория 85 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90+ кг абсолютная категория	1000071811Ж 1000091811С 1000101811Я 1000111811Я 1000131811Я 1000151811Я 1000171811Я 1000181811Э 1000191811A 1000211811A 1000221811A 1000231811A 1000241811Л	1/4 1/4 2/8 2/8 2/8 2/8 2/8 1/4 1/4 1/4 1/4 1/4 2/8
				1	1		1			00.11	депь от везда		

5. Строку 3 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела IX. «МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - первенства федеральных округов, двух и более федеральных округов» изложить в следующей редакции:

3	Центральный федеральный округ Орловская область г. Орёл	Л	250	согласно отбору	согласно отбору	6	2	не ниже I ю не ниже II не ниже I	юноши, девушки (14-15 лет) юноши, девушки (16-17 лет) юниоры, юниорки (18-21год)		день приезда, комиссия по допуску весовая категория 33 кг весовая категория 39 кг весовая категория 42 кг весовая категория 46 кг весовая категория 50 кг весовая категория 55 кг весовая категория 65 кг весовая категория 65 кг весовая категория 65 кг весовая категория 70 кг весовая категория 70 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75 кг весовая категория 75 кг весовая категория 80 кг весовая категория 80 кг весовая категория 80 кг весовая категория 80 кг весовая категория 85 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90 кг весовая категория 90 кг	1000031811H 1000041811H 1000051811H 1000061811H 1000081811H 1000091811C 1000101811Я 1000131811Я 1000131811Я 1000151811Я 1000171811Я 1000171811Я 1000181811Э 1000191811A 1000201811HO 1000221811A 1000231811A	3/12 4/16 5/20 6/24 7/28 7/28 8/32 8/32 7/28 1/4 6/24 4/16 2/8 2/8 1/4 1/4 1/4
										14.11	день отъезда		